
 

Teröristbaşı Gülen’den darbeyi tamamlama talimatı:
Cennete giremezsiniz
15 Temmuz'da hain bir darbe girişimine kalkışan FETÖ'nün ABD'de bulunan elebaşı yeni15 Temmuz'da hain bir darbe girişimine kalkışan FETÖ'nün ABD'de bulunan elebaşı yeni
yayımlanan videosunda yaşanmış darbelerin günleri üzerinden açıklama yaptı, "15 Temmuz'uyayımlanan videosunda yaşanmış darbelerin günleri üzerinden açıklama yaptı, "15 Temmuz'u
tamamlayın" talimatı verdi. Elebaşı Gülen, her zaman olduğu gibi örgüt mensuplarını yinetamamlayın" talimatı verdi. Elebaşı Gülen, her zaman olduğu gibi örgüt mensuplarını yine
'cennete girme' vaadinde bulundu.'cennete girme' vaadinde bulundu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  23 Nisan 2019, 17:20  Son Güncelleme: 23 Nisan 2019, 19:45  Yeni Şafak

FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen.FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen.

  

 

Y urt içindeki kritik kurumlarda yuvalanan örgüt mensupları ve yurt dışından aldığı
destekle 15 Temmuz 2016'da alçakça bir darbe girişimine girişen ve 251 vatandaşımızın

şehit olmasına neden olan FETÖ, elebaşı üzerinden darbe mesajları vermekten geri durmuyor.

ABD'de yaşayan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, yayınladığı son videosunda örgüt üyelerine 15
Temmuz darbe girişimini tamamlama talimatı verdi.
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Türkiye'de daha önce gerçekleşen darbelere atıfta bulunan eli kanlı terörist, bu ayların
kirlendiğini, yarım kalan işlerin tamamlanması halinde örgüt mensuplarının cennete
gidebileceğini söyledi.

FETÖ elebaşı konuşmasının bir kısmında, şöyle konuştu:

"Şimdiye kadar 27 Mayıs görmüş olanlar olarak, 12 Martı görmüş olanlar olarak, Haziran,
Temmuz, Haziran görmüş olanlar... Bir de ne vardı Aralık filan mı? Aralık vardı galiba, bir de
Temmuz vardı. Temmuz görmüş olanlar...

FETÖ Elabaşı'ndan "Darbeyi tamamlayın" talimatı

15 Temmuz'da hain bir darbe girişimine kalkışan FETÖ'nün ABD'de bulunan elebaşı yeni yayımlanan videosunda15 Temmuz'da hain bir darbe girişimine kalkışan FETÖ'nün ABD'de bulunan elebaşı yeni yayımlanan videosunda
yaşanmış darbelerin günleri üzerinden açıklama yaptı, '15 Temmuz'u tamamlayın' talimatı verdi. Elebaşı Gülen, her zamanyaşanmış darbelerin günleri üzerinden açıklama yaptı, '15 Temmuz'u tamamlayın' talimatı verdi. Elebaşı Gülen, her zaman
olduğu gibi örgüt mensuplarını yine 'cennete girme' vaadinde bulundu.olduğu gibi örgüt mensuplarını yine 'cennete girme' vaadinde bulundu.
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Ayların çoğu kirlenmiş. Efendim onların arındırılmasını Allah (celle celaluhu) size bırakmış.
Cenab-ı Hakk size o kadar iş bırakmasaydı, onlarla beraber nasıl cennete girecektiniz ki?
Hazreti Ebu Bekir ile beraber nasıl olacaktınız ki?"
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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